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L kona
1 Pabouee mecTo gupekTopa; CeHcopHas Harpyska 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 8
Pabouee mMecTo 3amecTUTENs AMPEKTOpa Mo
2 yuebHO-BOCNUTaTeNbHOW paboTe; CeHcopHas 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 8
Harpyska
Paboyee MeCTO 3aMecTUTens fupekTopa no
3A BHEK/ACCHO-BOCNUTaTeNbHOW paboTe; CeHcopHas 1 3-1A; 3-2A - - - - - - - - - - - - - - - 8
Harpyska
3-1A Paboyee mecTo 3amecTUTens fupekTopa no
(A) BHeKNacCHO-BocnuTaTtenbHoli paboTte; CeHcopHas 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 8
Harpyska
32A Paboyee mecTo 3aMecTuTeNs gupekTopa no
GA) BHEK/NacCHO-BoCNUTaTeNbHON paboTe; CeHcopHas 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 8
Harpyska
Paboyee mecTo nefarora-opraHun3aropa;
4A A P P 1 4-1A ] . . S . . . . i i i i i ) 8
CeHcopHas Harpyska
4-1A Pabouyee MecTo negarora-opraHu3aTopa; 1 8
(4A) CeHcopHas Harpyska . B B B B B .
Pabouee mecTo negarora fONOAHUTENBHOTO
5A Aarora a 1 51A:52A - ) } ) ) ; ; ; ] ) ) . ) . ) 8
obpa3oBaHus; CeHcopHas Harpyska
5-1A Pabouee mecTo negarora LONONHUTENLHOTO 1 8
(5A) 06pasoBaHns; CeHcopHasA Harpyska . . . . . . . . . . . . . . . .
5-2A Paboyee mecTo negarora JONOMIHUTENBHOTO 1 8
(5A) 06pasoBaHna; CeHCopHas Harpyska . . . . . . . . . . . . . . .
6 Pabouee mecTo negarora-ncmxonora; CeHcopHas 1 - - - - - - - - - - - - - - - 8
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Harpyska

Pabouee mecTo negarora-6nénmoTekaps;
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CeHcopHaa Harpyska

MecTO yumTtensa; CeHcopHas

MecTo yuutens; CeHcopHast
MecTo yumutens; CeHcopHas
MecTo yuuTens; CeHcopHas
MecTo yuutens; CeHcopHas
MecTo yuutens; CeHcopHas
MecTo yuuTens; CeHcopHas
MecTo yuutens; CeHcopHast
MecTo yuuTens; CeHcopHas
MecTo yuutens; CeHcopHas
MecTo yuuTens; CeHcopHas
MecTo yuutens; CeHcopHas
MecTo yuutens; CeHcopHas
MecTOo yumtens; CeHcopHas

MecTo yuuTtens; CeHcopHas
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Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

Harpyska

9-1A; 9-2A
9-3A; 9-4A;
9-5A; 9-6A;
9-TA; 9-8A;
9-9A; 9-
10A; 9-11 A;
9-12A; 9-
13A; 9-14A;
9-15A; 9-
16A; 9-17A;
9-18A; 9-
19A

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CTp. 2 n3 6



(9A)
9-16A
(9A)
9-17A
(9A)
9-18A
(9A)
9-19A
(9A)
10
u
12

13A

13-1A
(13A)

HA

14-1A
(HA)
14-2A
(HA)
14-3A
(HA)

15A

15-1A
(15A)

16

17
18
19

20

21
22

23A
23-1A

(23A)
23-2A

MepeyeHb pabounx MeCT, Ha KOTOPbIX NMPOBOAWIACE CMeLMabHas OLleHKa ycnoBuid Tpyaa

Pabouee mecTo yuntens; CeHcopHas Harpyska
Pabouee mecTo yuutens; CeHcopHas Harpyska
Pabouee mecTo yumntens; CeHcopHas Harpyska

Pa6ouee MecTo yuutens; CeHcopHas Harpyska

Pabouee mecTo yuntens; CeHcopHasa Harpyska
Pabouee mecTo yumtens; CeHcopHas Harpyska
Pabouee mecTo yumntens; CeHcopHas Harpyska
Paboyee mecTo yuntens; dusmyeckas Harpyska,
CEeHCOpHas Harpyska
Pabouee mecTo yuntens; dusmnuyeckas Harpyska,
CEHCOpHas Harpyska
Paboyee mecTo Bocnutatens; CeHcopHas
Harpyska
Paboyee mecTo Bocnutatens; CeHcopHas
Harpyska
Pabouee mecTo BocnuTatens; CeHcopHas
Harpyska
Pabouee mecto BocnuTatens; CeHcopHas
Harpyska
Pabouee mecTo MnafLwero Bocnurarens;
dusnyeckan Harpyska
Pabouyee mecTo MnafLWwero Bocnurarens,;
dusnyeckan Harpyska
Pabouee mecto nabopaHTa; Pusnyeckas
Harpyska
Pabouee MecTo 3aBeflyHOLLETO XO3SACTBOM;
CeHcopHaa Harpyska
Pabouee mecTo cekpeTapsi; CeHcopHas Harpyska
Paboyee mecTo cneymanncTa No oxpaHe Tpyaa;
CeHcopHas Harpyska
Pabouee mecTo cneunanucTa no Kagpam;
CeHcopHasn Harpyska
Pabouee MecTo MHXeHepa-nNporpammucTa;
CeHcopHan Harpyska
Pabouee mecTo cTopoXa; dusnyeckas Harpyska

Pabouee mecTo y6opLymKa cnyxebHbIX
nometleHuii; Pn3nyeckas Harpyska

Pabouee mecTo ybopumKa cnyxebHblx
nometlleHuii; ®usnyeckas Harpyska
Pabouee mecTo y6opLLMKa CNYyXEOHbIX
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(23A)
23-3A
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(27A)
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28-1A
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(29A)
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30-1A
(30A)

31A

31-1A
(31A)
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35A
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nomeLleHuii; ®usnyeckas Harpyska
Pabouee mecTo ybopLimKa cnyxebHblx
nomeLeHnin; dusmnyeckas Harpyska
Pabouee mecTo ybopLimKka cny>ebHbliX
nomeleHnin; ®unsnyeckas Harpyska
Pabouee mecTo ABOPHMKa; Pu3nyeckas Harpyska
Paboyee mecTo paboyero No KOMMIEKCHOMY
06CNYXXNBAHUIO N PEMOHTY 3AaHunil; ®usnyeckas
Harpyska
Paboyee MecTo paboyero no KOMMAeKCHOMY
06CNYXMBAHUIO N PEMOHTY 3faHnii; ®usmnueckas
Harpyska
Pabouee MecTo MexaHuka; CeHcopHas Harpyska
Pabouyee MecTo BoanTens; dusmnyeckas Harpyska,
CEeHCOpHaa Harpyska, aBTomo6unb MA3-32053-
70, asToMmo6UNb MA3-423470
Pabouee mecTo BoguTens; ®usnyeckas Harpyska,
CEeHCOpHaa Harpyska, aBTomobunb MA3-32053-
70, aBTOMO6UNbL MA3-423470
Cap
Pab6oyee mecTo BocnuTaTens; dusnyeckas
Harpyska, CeHCOpHas Harpyska
Pabouee mecTo BocnuTaTtens; dusnyeckas
Harpyska, CeHCcopHas Harpyska
Pabouyee MecTo My3blKaNbHOrO PyKOBOAUTENS;
CeHcopHas Harpyska
Paboyee MeCTO My3blKanbHOTr0 PyKOBOANTENS;
CeHcopHas Harpyska
Pabouee mecTo MnafLero socnuTaTens;
Pun3nyeckas Harpyska
Pabouee MecTo Mnafliero BocnuTarens;
dun3nyeckas Harpyska
Pabouee MecTo 3aBefytoLLEr0 X035/CTBOM;
CeHcopHas Harpyska
Paboyee MeCTO 3aBefyloLLEr0 X03A/ACTBOM;
CeHcopHas Harpyska
Paboyee mecTo cTopoXa; ®Pusnyeckas Harpyska
Pabouee mecTo ABOpHMKa; Pu3nyeckasn Harpyska

Pabouee mecTo [BOpPHUKa; Pu3nMyecKas Harpyska

PaGoyee MecTo MallMHMCTA MO CTUPKE W
PEMOHTY creuogexabl; dusnyeckas Harpyska
Pa6oyee MeCTO MaLIMHWUCTa MO CTUPKE W
peMOHTY crieliogexabl; ®usnyeckas Harpyska
Pa6ouee MecTo paGoyero no KOMMIEKCHOMY
06CNYXXUBAHMIO U PEMOHTY 3AaHnii; ®usnueckas
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35-1A
(35A)
36A

36-1A
(36A)

37A

37-1A
(37A)

38

39A

39-1A
(39A)

1
2 3
Harpyska
Paboyee mecTo paboyero no KOMMAEKCHOMY
06CNYXXNBAHUIO N PEMOHTY 3fjaHunii; Pursnyeckas |
Harpyska
Pab6ouee mecTo noBapa; ®usmyeckas Harpyska, 1
aNeKTpuyeckas navira
Pabouee mecTo noBapa; Pun3nyeckas Harpyska, 1
aNeKTpuyeckas nauTa
Pabouyee MecTo KyXOHHOro paboyero; 1
Pun3nyeckas Harpyska
Paboyee MeCTO KyXOHHOro pabouero; 1
dun3nyeckas Harpyska
Pabouyee mecTo ybopLynKa Cny)e6HbIX 1
nomeLleHnii; ®unsnyeckas Harpyska
Pabouee MecTo Kanbkynatopa; CeHcopHas 1
Harpyska
Paboyee mecTo Kanbkynsatopa; CeHcopHas 1
Harpyska

36-1A

37-1A

39-1A

MpeacefaTeNb KOMUCCUM MO NMPOBEAEHMIO CNeLanbHel OLEHKM YCNOBUIA Tpyaa:

3amecTuTenb gupektopa no YBP [ Ixy »

(BOMKHOCTb)

oppeesa M.B.
®.1.0.

UneHbl KOMWUCCUW NO NPOBEAEHNIO CMeLManbHON OLEHKM YCNO0BUIA Tpyaa:

3aBX03 WKOMbI -£D tc< s7-
(BOMKHOCTB) JNinognmnc™}
3aBX03 Kopnyca itCCCCY
(BOMKHOCTb) (nogbut
Mpeacesatens NPogCO3HONO KOMUTETA
(BOMKHOCTb) 104nuce)
CneunanucT no Kagpam
(BOMKHOCTD) (noanuceb)

/

Owuiikosa IM.A.

Auwyiiko A.A.
(®.11.0)

AyauHosa T.10.
(®.1.0.)

CaBunHa M.A.
(@.1.0))
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SkcnepT(-bl) opraHunsauum, NPOBOAMBLLEN creumanbHy OLEHKY YCNoBuiA Tpyaa:

3amMecTuUTeNnb reHepanbHOro AuMpeKkTopa no

TeXHUYECKUM BOMpocamMm — 3KchepT AHTUNOB 6., 22.04.2019
(BomKHOCTB) (noanuce) (®.1.0) (nara)
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